Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

 Тридцать вторая очередная  сессия
РЕШЕНИЕ
     6 октября 2022 г.

             № 391

                     О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов муниципального образования  «Приморский муниципальный район» Сидорова Никиты Игоревича
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Считать досрочно  прекращенными полномочия депутата Собрания  депутатов муниципального образования  «Приморский муниципальный район» Сидорова Никиты Игоревича, избранного по единому избирательному округу, с 6 октября 2022 года на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                             А.Н. Авилов